

Judicial Form No. 53
(See Rule 42 of CRP)
DEPOSITION OF WITNESS.
(Chapter XXIII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI
STC NO. 261 /2022

Depositions of PW 1 Witness for

Name	வெங்கட்ராமன்
Father's name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 7 day of December 2022.

Signature of Witness.

Name of the Interpreter	
-------------------------	--

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day of 2022.

7.12.2022

முதல் விசாரணை

இந்த வழக்கில் புகார்தாரர் ஆவேன். நான் எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். 21.12.2021 ம் தேதிய ரூ1,00,000 த்திற்கான சிட்டி யூனியன் வங்கி, சிவகாசி கிளைக்குரிய காசோலை எண் 863894 புசாஆ 1 ஆகும். 22.12.2021 ம் தேதிய ரூ2,00,000 த்திற்கான சிட்டி யூனியன் வங்கி, சிவகாசி கிளைக்குரிய காசோலை எண் 863945 புசாஆ 2 ஆகும். 17.02.2022 ம் தேதிய புகார்தாரர் வங்கி திருப்பதல் குறிப்பாணை புசாஆ 3 ஆகும். 19.02.2022 ம்

தேதிய புகார்தாரர் வங்கி திருப்புதல் குறிப்பாணை புசாஆ 4 ஆகும். 08.03.2022 ம் தேதிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அஞ்சலக ரசீதுடன் புசாஆ 5 ஆகும். 09.03.2022 ம் தேதிய அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை புசாஆ 6 ஆகும். 01.04.2022 ம் தேதிய பதில் அறிவிப்பு புசாஆ 7 ஆகும் . 17.07.2020 ம் தேதிய கடன் உறுதி பத்திரம் நகல் புசாஆ 8 ஆகும் (புசாஆ 8 ஆவணம் அசல் ஆவணத்துடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது) (எதிரி தரப்பில் ஆட்சேபணை தெரிவித்து குறியீடு செய்யப்படுகிறது) புகார்படி தீர்ப்பாக வேண்டுமென்று பிராதித்து கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வாய்ப்பு கொடுத்தும் குறுக்குவிசாரணை செய்யப்படவில்லை.